FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO TOCANTINS

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de
Professores com Titulação Acadêmica de Doutorado (Edital nº 01/2007) da Fundação
Universidade do Tocantins - UNITINS, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a
Portaria/Fundação UNITINS/GRE/Nº 0682/2007, torna público, o resultado da pré-
seleção do Edital nº 02/2007 (1ª fase, Pré-seletiva, que compreendeu a análise
do Currículo Lattes).

Relação dos Candidatos Pré-Selecionados através do Currículo Lattes – 1ª
Fase do Edital nº 02/2007:

André Marcelo Schneider

Kennya Beatriz Siqueira

Alexandre Pereira Salgado Junior

Nelson Zang

César Sabino

Luiz Ademir de Oliveira

Arlete Eni Granero

OBS: Os Candidatos acima pré-selecionados, conforme os itens 3.1.1 e 3.1.1.1, do Edital

nº 02/2007, deverão Enviar, via SEDEX, documentação exigida, conforme
explicitada no item 5, do Edital nº 02/2007, para Presidência da Comissão de
Processo Seletivo Simplificado da Fundação Universidade do Tocantins – UNITINS,
para o endereço: 108 Sul, Alameda 11, Lote 03, Caixa Postal 173, CEP:
77.020-122, Palmas/TO.
A data da postagem dos Correios não deve ultrapassar a data de 14 de agosto de
2007.

SALA DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO TOCANTINS - UNITINS, aos 09 dias do mês de agosto de
2007.

Claudemir Andreaci
Presidente